
Vyjmenovaná slova-opakování.notebook May 09, 2013

Žák

23,5 kB



Vyjmenovaná slova-opakování.notebook May 09, 2013

Vyjmenovaná
slova

opakování



Vyjmenovaná slova-opakování.notebook May 09, 2013

Vyber obojetné souhlásky?
Která souhláska nemá vyjmenovaná slova? A pro

F

L

M P

S

V

ZH

CH

K
R

D

Š J

A co ty ostatní souhlásky? Rozd l je do
dvou dalších skupin a pojmenuj je.



Vyjmenovaná slova-opakování.notebook May 09, 2013

L

M

P

Z

být

obyvatel

byt

příbytek

nábytek

obyčej

bystrý

kobyla

slyšet
mlýn

blýskat se

plýtvat

lysí

lýko

plyš

my

mýt

hmyz

myš

mýtit

zamykat

nachomýtnout se

pytel

netopýr

slepýš

pyl

třpitit se

pýřit se

Písmenka p emýšlí, kampak se jim rozutekla
jejich vyjmenovaná slova. Pom eš jim je

najít a vrátit tam, kam pat í?
syn

sýr

sýkora

sysel

syčet

sypat

výskat

zvykat

žvýkat

výr

vyžle

vysoký

nazývat se

Ruzyně

Dávej si pozor, jsou tam i slova, která k vyjmenovaným nepat í.
Písmenka však stále nejsou spokojená. N která slova jim chybí.

Víš jaká?

sípat

mílit se

píchnout se
živočich

mít

loudit

sípat

vířit


